Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 7385/BYT-KHTC ngày 27/10/2025 của Bộ Y tế về

việc triển khai quy định mới về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập.

Ngày 25/10/2025, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 40/2025/TT-BYT quy

định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập, Thông tư này có hiệu lực thi hành

kể từ ngày ký.

Sở Y tế đề nghị các phòng chuyên môn thuộc Sở và Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc nghiên cứu, triển khai thực hiện Thông tư nêu trên theo đúng quy

định hiện hành (Kèm các văn bản nêu trên hệ thống iOffice)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế (iO);

- Lưu: VT, KHTC(H).

     GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Chí Thanh

       UBND TỈNH CÀ MAU

                 SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-KHTC

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

40/2025/TT-BYT ngày 25/10/2025

của Bộ Y tế quy định về đấu thầu

thuốc tại cơ sở y tế công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cà Mau, ngày       tháng 10 năm 2025

		bschithanh@gmail.com
	2025-10-29T17:50:26+0700
	Location
	Nguyễn Chí Thanh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T18:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T18:12:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T18:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!